
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

168 
110 
111 
167 
104 
324 
960 
996 
354 

Nome 

BRACACCINI DAVID 
ANGELETTI DAVID 
AGOSTINI FEDERICO 
MILOZZI ALESSANDRO 
SEMPRUCCI ROBERTO 
FABBRI MATTEO 
RINALDONI ANDREA 
SEMPRUCCI SIMONE 
CASSETTA GIOVANNI 

Classe 

O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 40 A MATO RI 
O V ER 50 A MATO RI 
O V ER 50 A MATO RI 

Moto 

KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 

Motoclub 

AMICI DELLA MOTO 
AD RACING 
TEAM FIX RACING 
MC CORRIDONIA 
MC LAZZARINI 
TEAM FIX RACING MOTOCROSS 
A.D. RACING 
MC LAZZARINI 
MC MONTELUPONESE 

Punti totali 

500 
440 
380 
380 
320 
300 
270 
270 
240 

R1.  

250 
220 
180 
200 
160 
150 
130 
140 
120 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

 

Stampato: 31/03/2019 19:00:43 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Marco Novelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - ESANATOGLIA  (MC)

31 MARZO 2019

Round #01 Esanatoglia  

AMATORI MX1 - OVER 40-50 

Giornata Amatori Over 40/50 

Esanatoglia 1,635 km 


